

# TİM REPORT



## Finansmana

erişim sıkıntısı  
ortadan kalkacak

TİM ve 11 banka ihracatçıların finansmana erişimini kolaylaştıracak bir projeye imza attılar

# İGE, Sahip Olduğu Özkaynak Gücüyle İhracatçının Yanında

İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE), ihracatçıların yaklaşık 100 milyar TL'lik kredi taleplerine kefalet sağlayabilecek özkaynak gücüne sahip.



art 2022'den bu yana İhracatı Geliştirme A.Ş.'nin ekonominin lokomotifi olan ihracatçılara verdiği destekleri bir önceki sayımızda İGE Genel Müdürü Kasım Akdeniz bize anlatmıştı. Bu sayımızda da İGE'nin özkaynaklarından ihracatçıların kullanımına sunduğu ürünlerine yakından bakıyoruz.

## KEFALET DESTEK PAKETLERİ

İGE, potansiyeli olan fakat teminat yetersizliği sebebiyle finansmana ulaşmakta zorluk yaşayan ihracatçılarımıza kefalet desteği sağlayarak onların bankalardan kredi kullanabilmelerini sağlıyor. İGE; ileri teknolojiyi, kapsamlı veriyi ve yetkin insan kaynağını bir araya getirerek uçtan uca dijital süreçlerden oluşan analitik modeli ve otomatik karar destek sistemini kurdu ve bu sisteme bankalar dahil tüm paydaşlar entegre edildi. Bu sayede, bankalar üzerinden İGE'ye iletilen kefalet talepleri bugün saniyeler içerisinde sonuçlandırılıyor.

## İGE ÖZKAYNAK KEFALET DESTEK PAKETİ 1

Kredibilitesi olmakla birlikte teminat yetersizliği nedeniyle finansmana erişmekte zorlanan KOBİ ve KOBİ dışı ihracatçılara İGE özkaynaklarından

Yararlanıcı	KOBİ ve KOBİ Dışı
Başvuru Süresi	31.12.2023'e kadar
Kefalet Oranı	%90
Kefalet Üst Limiti	42.000.000.000 TL
Kredi Üst Limiti	46.666.666.666 TL
Başvuru Ücreti (İGE)	2.000 TL
Kefalet Komisyonu (İGE)	%1,5
Yapılandırma Komisyonu (İGE)	%2
Ürün Vadesi (İGE)	Azami 12 Ay
Başvuru Kredi Tipi/Türü	Nakit TL

verilecek kefaletler yoluyla Eximbank tarafından kredi kullanılmasının sağlanması için hazırlandı. Ağustos 2023 itibarıyla Özkaynak Kefalet Destek Paketi 1 kapsamında gelen 6 bin 593 adet kredi başvurusuna kefalet onayı verilerek ihracatçıların toplamda 30,6 milyar TL kredi kullanmalarına olanak sağlandı.

## İGE ÖZKAYNAK KEFALET DESTEK PAKETİ 2

Kredibilitesi olmakla birlikte teminat yetersizliği nedeniyle finansmana erişmekte zorlanan KOBİ niteliğini haiz ihracatçılara İGE özkaynaklarından verilecek kefaletler yoluyla protokol imzacısı bankalar tarafından kredi kullanılmasının sağlanması için hazırlandı.

Yararlanıcı	KOBİ
Başvuru Süresi	31.12.2023'e kadar
Kefalet Oranı	%80
Kefalet Üst Limiti	20.011.255.458 TL
Kredi Üst Limiti	25.014.069.323 TL
Başvuru Ücreti (İGE)	2.000 TL
Kefalet Komisyonu (İGE)	%1,50
Yapılandırma Komisyonu (İGE)	%2
Ürün Vadesi (İGE)	Azami 12 Açı
Başvuru Kredi Tipi/Türü	Nakit TL

Ağustos 2023 itibarıyla Özkaynak Kefalet Destek Paketi 2 kapsamında gelen 3 bin 542 adet kredi başvurusuna kefalet onayı verilerek ihracatçıların toplamda 10,5 milyar TL kredi kullanmalarına olanak sağlandı.

### İHRACATÇILARIN İGE KEFALETİ İLE KREDİ KULLANABİLMESİ İÇİN GEREKENLER

Başvuru yapacak ihracatçıların, öncelikle fiili mal ya da hizmet ihracatçısı olması ve ilgili ihracatçı birliğine üye olması gerekiyor. Yanı sıra İGE kefaleti ile kullanılacak kredinin ihracat taahhüdü karşılığında kullanılması, krediyi kullanacak olan firmanın Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına göre kurulmuş, yurt içinde faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişi işletme olması gerekli. Ayrıca kendisi veya ilişkili olduğu firmaların krediye başvuru sırasında iflas, fesih, iflas



erteleme ve konkordato sürecinde olmaması ya da kamu ve özel alacaklılar tarafından süren icra takiplerinin bulunmaması ya da Risk Merkezi kayıtlarına göre ödenmemiş protestolu senet ve çeklerinin, başka banka ve kredi kuruluşlarında devam eden kanuni takiplerinin bulunmaması şartları aranıyor.

### NASIL BAŞVURABİLİRİZ?

İGE ilk kefaletini Mart 2022'de verdi. İlk olarak Eximbank ile sunmaya başladığı İGE kefaletini, Kasım 2022'de diğer bankaların da katılması ile entegrasyonunu tamamlayan ve isimlerini aşağıda paylaştığımız toplam 19 banka aracılığıyla ihracatçıların kullanımına sundu.

### İGE KEFALET SİSTEMİNE ENTEGRE OLAN BANKALAR;

Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.  
Akbank T.A.Ş.  
Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.  
Türkiye Halk Bankası A.Ş.  
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.  
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.  
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.  
Türkiye İş Bankası A.Ş.  
T.C. Ziraat Bankası A.Ş.  
QNB Finansbank A.Ş.  
DenizBank A.Ş.  
Türk Ekonomi Bankası A.Ş.  
Şekerbank T.A.Ş.  
Odea Bank A.Ş.  
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.  
ING Bank A.Ş.  
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.  
Anadolubank A.Ş.  
Alternatifbank A.Ş.